
Slavíme
35 let SZKT
Milé kolegyně, milí kolegové,

s radostí vás zveme na zahradní slavnost pořádanou 
ke 35. výročí založení SZKT.

V příjemné atmosféře si společně připomeneme uplynulé roky 
a pořádně si to užijeme!

Na shledání se těší

Ondřej Feit, ředitel 
a členové Správní rady SZKT

Pátek 6. června 2025
v Botanické zahradě SOŠ Jarov (14:30–23:00)

Oslavě bude předcházet valná 
hromada SZKT (od 9:30 v aule 
SOŠ Jarov).

Akce je určena pro členy SZKT 
a hosty SZKT.

Bližší informace na 
https://szkt.cz/akce.



 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

Oslava 35 let od založení SZKT 
6. června 2025, Praha Jarov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení kolegové, 
 

v letošním roce uplyne již 35 let od založení naší společnosti a protože oslavy našich třicátin nám 
znemožnila pandemie covidu, nastal pravý čas vše pořádně oslavit právě letos. 
 
Oslava je plánována na pátek 6. června v areálu botanické zahrady Střední odborné školy Jarov a 
koncipována bude jako zahradní slavnost pod širým nebem v kulisách krásného, 7 ha velkého 
přírodně krajinářského parku, založeného ve 20. letech minulého století Františkem Thomayerem. 
Těšit se můžete na společenské odpoledne a večer s bohatým programem, rautem a živou 
hudbou. Čeká nás společné setkání členů SZKT a pozvaných významných hostů, při kterém 
budeme vzpomínat, veselit se a těšit se ze vzájemné pospolitosti.  
 
Jedná se o důležitou událost, přesto bychom ale nechtěli využívat k financování pouze samotné 
zdroje SZKT (přeneseně zdroje všech našich členů). Nebylo by to ani odpovědné, ani fér vůči 
členům, kteří se oslavy nemohou z různých důvodů zúčastnit. Rádi bychom proto využili kombinaci 
různých zdrojů – ze SZKT, z registračního poplatku a také ze sponzorských příspěvků našich členů, 
kteří se rozhodnou tuto veskrze pozitivní a veselou aktivitu sami podpořit. To je také důvod, proč se 
na vás obracíme s žádostí podpory této oslavy.  
 
 
Těšíme se na Vás! 
 

 
 



 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

Přehled možností podpory 
(Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH) 

 

Hlavní podporovatel „srdcař“ 50 tisíc Kč 
(pro 2 firmy) 

Plnění: 

▪ Uvedení loga podporovatele s proklikem v pozvánce na webu na exkluzivním místě 

▪ Uvedení loga podporovatele na tištěném programu pro účastníky oslavy (velikostně a pozičně 
odlišeno) 

▪ Uveřejnění dvou příspěvků podporovatele na Facebooku (představení podporovatele 
s odkazy) 

▪ Umístění prezentačních bannerů/roll-upů na místě konání oslavy (2 x roll-up/banner do 
rozměru 2 m2), z toho 1 x na podiu nebo význačném místě 

▪ Článek (1 x A4) v elektronickém newsletteru SZKT Aktuálně! ve formě rozhovoru, případně 
jinou formou 

▪ Účast 4 osob na oslavě bez nutnosti registračního poplatku 
 

Velký podporovatel „super kámoš“ 35 tisíc Kč 
(pro 2 firmy) 

Plnění: 

▪ Uvedení loga podporovatele s proklikem v pozvánce na webu (pozičně odlišeno) 

▪ Uvedení loga podporovatele na tištěném programu pro účastníky oslavy (velikostně a pozičně 
odlišeno) 

▪ Uveřejnění příspěvku podporovatele na Facebooku (představení podporovatele s odkazy) 

▪ Umístění prezentačních bannerů/roll-upů na místě konání oslavy (2 x roll-up/banner do 
rozměru 2 m2), z toho 1 x v přední části 

▪ Článek/reklama (1/2 A4) v elektronickém newsletteru SZKT Aktuálně! 

▪ Účast 3 osob na oslavě bez nutnosti registračního poplatku 
 

Střední podporovatel „kámoš“ 20 tisíc Kč 
(pro 5 firem) 

Plnění: 

▪ Uvedení loga podporovatele s proklikem v pozvánce na webu (pozičně odlišeno) 

▪ Uvedení loga podporovatele na tištěném programu pro účastníky oslavy (pozičně odlišeno) 

▪ Uveřejnění příspěvku podporovatele na Facebooku (představení podporovatele s odkazy) 

▪ Umístění prezentačních bannerů/roll-upů na místě konání oslavy (2 x roll-up/banner do 
rozměru 2 m2) 

▪ Účast 2 osob na oslavě bez nutnosti registračního poplatku 

 



 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

Podporovatel „dobrák“ 10 tisíc Kč 
(bez omezení počtu firem) 

Plnění: 

▪ Uvedení loga podporovatele s proklikem v pozvánce na webu  

▪ Uvedení loga podporovatele na tištěném programu pro účastníky oslavy 

▪ Uveřejnění příspěvku podporovatele na Facebooku (představení podporovatele s odkazy) 

▪ Umístění prezentačních bannerů/roll-upů na místě konání oslavy (1 x roll-up/banner do 
rozměru 1 m2) 

▪ Účast 2 osob na oslavě bez nutnosti registračního poplatku 

 

 
 

 Podporovatel do 10 tisíc Kč 
(bez omezení počtu firem) 

Tito podporovatelé se budou hlásit přes webovou stránku (www.szkt.cz/akce), kde bude možnost si 
vybrat výši podpory. Minimum podpory bude odpovídat „registračnímu poplatku“ ve výši 850,- Kč 
(vč. 21% DPH). Vyšší částky budou stanoveny ve výši 2.000,- Kč; 5.000,- Kč; 7.500,- Kč; 9.000,- 
Kč. 

Seznam podporovatelů bude uveřejněn na webu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upřesňující informace 

• Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH.  

• Firmy, které v rámci zvolené formy prezentace budou uplatňovat nárok na zveřejnění loga, 

tímto důsledně vyzýváme, aby ve svém vlastním zájmu zaslali logo v datové podobě (obrázek 

ve formátu JPEG při rozlišení alespoň 300 dpi, nebo obrázek v PDF formátu) na adresu 

kanceláře SZKT (kancelar@szkt.cz) co nejdříve, nejpozději však do 5.5.2025. Při zpoždění 

podkladů není v našich silách garantovat zveřejnění!!! 

• Sponzorství jsou k dispozici zájemcům podle toho, v jakém pořadí přijde objednávka 

prezentace. 

• Ostatní formy prezentace je možné zařídit po individuální domluvě. 

 

mailto:kancelar@szkt.cz


 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

 
OBJEDNÁVKA SPONZORSTVÍ 

Oslava 35 let SZKT 
6. ČERVNA 2025, Botanická zahrada SOŠ Jarov, Praha 

 

Firma: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Fakturační adresa: ……………………………………………………………………………………………. 

IČ: ………………………………… DIČ: ………………………………….  

Tel.: ………………………………. E-mail: …………..………………………………………................... 

Web: ……………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní osoba(y): ………………………………………………………………………………………….. 

 
Typ podpory: Částka podpory (bez 21% DPH): 

Hlavní podporovatel „srdcař“:  …………………………………………… Kč 

Velký podporovatel „super kámoš“: …………………………………………… Kč 

Střední podporovatel „kámoš“: …………………………………………… Kč 

Podporovatel „dobrák“: …………………………………………… Kč 

POZNÁMKA:  ………………………………………………………………………………………. 

Oslavy se bezplatně zúčastní (Počet podle druhu podpory).Vyplňte jména, příjmení a tituly 
osob na bezplatnou účast (určeno pro registraci účastníků). 

 

1. ………………………………………………………………………………………………. 

2. ………………………………………………………………………………………………. 

3. ………………………………………………………………………………………………. 

4. ………………………………………………………………………………………………. 

 

Datum: ……………………………………. Podpis objednatele: …………………………  
 

Děkujeme za podporu a řádné vyplnění objednávky, zašlete ji prosím na e-mail kancelar@szkt.cz 
co nejdříve. 


